



DODATEK št. 1

k razpisni dokumentaciji:

DOBAVA LAHKIH TOVORNIH VOZIL Z NIZKIMI EMISIJAMI

(Int. ev. št. 000166/2023)

V skladu s točkama 9 in 10 navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe v nadaljevanju objavljamo odgovore na zastavljena vprašanja:

Vprašanje št. 1:

Spoštovani,

prosimo za odgovore na spodnja vprašanja:

1. Ali lahko naročnik odda ponudbo za posamezni sklop ali jo mora oddati za vse sklope?
2. Ali lahko v 3. sklopu brišete zahtevo po fiksiranju cene 2 leti in določite en dobavni rok brez odpoklica, kot ste to naredili v prvih dveh sklopih.

Hvala in lep pozdrav

Odgovor št. 1:

Ad. 1 - Ponudnik lahko odda ponudbo za enega ali več sklopov, kot je navedeno v točki 1 Poglavlja 1.

Ad. 2 - Vozila v sklopu 3 so namenjena sukcesivni dobavi za obdobje 24 mesecev. Vozila so namenjena za zamenjavo dotrajanih oziroma v prometnih nesrečah poškodovanih vozil in se bodo dobavljala glede na potrebe po lokacijah.

Vprašanje št. 2:

Spoštovani,

ali bo naročnik odpoklical vseh 5 vozil ki so v 3. sklopu ali si pridržuje možnost da ne odpokliče vseh vozil?

Hvala

Odgovor št. 2:

Naročnik bo odpoklical vsa vozila iz sklopa 3 vendar sukcesivno, glede na potrebe naročnika v obdobju 24 mesecev.

Vprašanje št. 3:

Spoštovani,

Točka 17. Poglavlje 1

imamo vprašanje, ali je tretja alineja mišljena za sklop 3.

Hvala za odgovor.

Odgovor št. 3:

Da. Tretja alineja se nanaša na garancijo za resnost ponudbe za sklop 3, ki znaša 7.600,00 EUR. Naročnik v nadaljevanju objavlja dodatek.

Vprašanje št. 4:

Ali morata biti sedeža v sklopih 1, 2 in 3 nujno pnevmatsko vzmetena ali se lahko ta zahteva briše?

Odgovor št. 4:

Voznikov in sovoznikov sedež morata biti pnevmatsko vzmetena saj vozila, ki so predmet razpisa naročnik uporablja vsak dan 24/7 in opravijo veliko število voženj. Naročnik zahteve ne bo spreminjal.

Vprašanje št. 5:

Spoštovani,

ali je v 3. sklopu dobavni rok lahko 9 mesecev od dne odpoklica.

V obdobju dveh let bodo vozila podvržena spremembam uredb - UnECE, WLTP 3rd act, itd in jih na zalogo ne moremo naročiti, saj jih zaradi omenjenih sprememb ne boste mogli registrirati. Dobava 4 mesece od dne odpoklica pa je nemogoča.

Prosimo za podaljšanje na 9 mesecev od dne odpoklica.

Hvala in lp

Odgovor št. 5:

Rok posamezne dobave je 9 mesecev od prejema odpoklica. Naročnik v nadaljevanju objavlja dodatek.

Vprašanje št. 6:

Spoštovani,

prosimo za odgovor ali lahko vozila, ki so predmet 3. sklopa odpokličete v roku 9 mesecev namesto v roku 24 mesecev?

Hvala in lep pozdrav

Odgovor št. 6:

Vozila v sklopu 3 so predvidena za sukcesivno dobavo za obdobje 24 mesecev in ne za enkratno dobavo. Naročnik zahteve ne bo spreminjal.

V skladu s točko 11 navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe v nadaljevanju objavljamo spremembe razpisne dokumentacije:

1. Poglavje 1, točka 17. Garancija za resnost ponudbe se pravilno glasi:

Ponudnik predloži kot sestavni del ponudbe Garancijo za resnost ponudbe v znesku:

- **37.300,00 EUR** za sklop 1,
- **31.800,00 EUR** za sklop 2 in
- **7.600,00 EUR** za sklop 3.

Ostalo besedilo iz te točke, ostaja nespremenjeno.

2. Naročnik v Poglavju 2, točka 3. Pogodbeni roki in v Poglavju 4, drugi odstavek 6. člena spreminja pogodbene roke za sklop 3 in sicer:

Rok izvajanja pogodbenih obveznosti sklop 3 je 24 mesecev od datuma sklenitve pogodbe. Rok posamezne dobave je devet mesecev od prejema odpoklica.

Ostalo besedilo iz te točke, ostaja nespremenjeno.

Vsa pojasnila, spremembe in dopolnitve so sestavni del razpisne dokumentacije in jih mora ponudnik upoštevati pri pripravi ponudbe.